
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №13
от 31 октября 2014 года

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам
регламента,  депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.В.  Несчастного  о
награждении  Почетной  грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам регламента, депутатской этики
и связи с общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
           1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа
за многолетний добросовестный труд:
           1)   в связи с празднованием  Дня основания города Миасса:
           -  Аристову   Елену  Владимировну,   медицинскую   сестру  по  массажу
муниципального  бюджетного  лечебно-профилактического  учреждения
«Врачебно-физкультурный диспансер»;
           -  Бондаренко  Татьяну  Владимировну,   заместителя  директора  по
учебно-воспитательной  работе, преподавателя фортепиано муниципального бюджетного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детская  школа
искусств №2»,  
          - Васькова Геннадия Анатольевича,  заместителя Главы Администрации Миасского
городского округа (по социальным вопросам);
         -  Волокитину Светлану Александровну,  ведущего  специалиста  отдела выплат
Управления социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа;
           -  Горяеву Наталью Петровну, заведующего фельдшерско-акушерским пунктом -
фельдшера  п. Верхний Атлян муниципального бюджетного учреждения  здравоохранения
«Городская  больница  № 2»;
           -   Гречишникову  Наталью  Валентиновну,   старшего   редактора
информационно-аналитического  отдела  Собрания  депутатов   Миасского  городского
округа;
            -  Катаеву  Татьяну  Михайловну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения  детский сад  № 46;
            -  Кирасирову Ольгу Юрьевну, тренера-преподавателя муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа  олимпийского резерва»;

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа



            - Климович Людмилу Афанасьевну, библиотекаря  муниципального казенного
образовательного  учреждения  для  детей-сирот   и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей  «Специальный  (коррекционный)  детский  дом  для  детей   с  ограниченными
возможностями здоровья»;
          -  Копытина  Юрия  Николаевича,  тренера-преподавателя  муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Детско-юношеская спортивная школа №4»;
            - Маханькова Дениса Олеговича,  главного врача  муниципального бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Городская  больница  № 2»;
            -  Митюнину Ирину Владимировну,   медицинскую  сестру палатную палат
реанимации  и  интенсивной  терапии  отделения   анестезиологии-реанимации
муниципального бюджетного учреждения  здравоохранения  «Городская  больница  № 4»;
              - Петину  Ольгу Вадимовну,  заведующего  отделом  обслуживания Центральной
городской  библиотеки им. Ю.Н. Либединского  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная библиотечная система»;
              - Печеркина Владимира Николаевича,  директора некоммерческого партнерства
«Санаторий-профилакторий «КОСМОС»;
               -  Рожкову  Любовь  Сергеевну,  младшего  воспитателя  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения: детский сад общеразвивающего
вида № 69  второй категории;
               - Рожкову Оксану Леонидовну,  повара муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения  «Детский сад компенсирующего вида  № 17»;
               - Рыкова Вячеслава Леонидовича, начальника контрольно-испытательной станции
открытого акционерного общества «Миасский машиностроительный завод»;
             -  Талменеву  Оксану  Александровну,  методиста  отдела  методического
сопровождения  образования  муниципального  казенного  учреждения   Миасского
городского округа «Образование»;
              - Тарелкина Антона Анатольевича, слесаря механосборочных работ  открытого
акционерного общества «Миасский машиностроительный завод»;
             - Черкасова Владимира Михайловича,  директора  государственного бюджетного
образовательного  учреждения    среднего  профессионального  образования   (среднее
специальное учебное заведение) «Миасский строительный техникум»;
              -   Чиненову   Ирину Николаевну,  воспитателя  муниципального казенного
образовательного  учреждения  для  детей-сирот   и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей  «Детский дом»;
            - Шумкову Нину Васильевну,  младшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад   комбинированного вида  №
98»;
            -  Южакову  Юлию Юрьевну, начальника организационного отдела  Собрания
депутатов Миасского городского округа;
            -  Якупову  Марию  Викторовну,  воспитателя   муниципального  казенного
учреждения   социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков»
Миасского городского округа;
             - Ярославцеву Надежду Геннадьевну,  психолога  муниципального казенного
учреждения «Комплекс  социальной адаптации граждан»;
            2) в связи с 50-летием со дня рождения  - Наумова Антона Леонидовича, начальника
финансово-экономического отдела Собрания депутатов Миасского городского округа;
            3) в связи с 55-летием со дня рождения  - Краеву Валентину Николаевну,  заместителя
директора  муниципального  казенного  учреждения  «Комплексный  центр  социального
обслуживания населения» Миасского городского округа  Челябинской области»;
            4)  в  связи  с  65-летием со  дня  рождения   -   Юрьеву  Любовь  Александровну,
врача-рентгенолога   федерального  государственного  бюджетного   учреждения



здравоохранения   «Медико-санитарная  часть  №  92  федерального  медико-биологического
агентства»;   
            5) в связи с 70-летием со дня рождения – Сайгину Александру Юрьевну,  директора
муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Основная
общеобразовательная школа № 23»;
            6) в связи с 80-летием со дня рождения  -   Корчагина  Анатолия  Яковлевича,
пенсионера;  
            7)   в  связи  с  85  -  летием со  дня  образования  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 36» - Кузич
Тамару Викторовну, учителя русского  языка и литературы;

8)  в  связи  с  празднованием  Дня  сотрудника  органов  внутренних  дел  Российской
Федерации, сотрудников Отдела МВД России по городу Миассу Челябинской области:
           -  Бортник  Ксению Валерьевну,   старшего   лейтенанта  внутренней  службы,
специалиста группы кадров отдела по работе с личным составом;
            - Булыгина Павла Петровича, майора полиции, заместителя командира отдельной
роты патрульно-постовой службы полиции;
            -  Морозову Наталью Николаевну, старшего  лейтенанта внутренней службы,
старшего инспектора мобилизационной подготовки и мобилизации;
           -   Торкунова  Егора Юрьевича,  старшего   лейтенанта  полиции,  заместителя
командира отдельного взвода охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых;
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского городского округа                                                                        И.В. Войнов


